

ZP 20/2012/TS

Tychy, 18.12.2012 r.

**Dotyczy: odpowiedź na zapytania w sprawie treści SIWZ**

W związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Stadionu Zimowego w Tychach” informujemy, iż w dniu 17.12.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1:**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada zawarte dwie oddzielne umowy na dostawę energii elektrycznej oraz dystrybucję energii elektrycznej do obiektu Stadion Zimowy w Tychach. Umowa na dostawę energii elektrycznej została zawarta na okres do 31.01.2013 r. i z dniem tym ulega rozwiązaniu.

**Pytanie 2:**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucją energii?

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

**Pytanie 3:**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż procedura zmiany sprzedawcy nie będzie przeprowadzona po raz pierwszy.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze dodatkowe dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Exel, gdyż dane zawarte w SIWZ są niewystarczające? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie niezbędne informacje zostaną przekazane wybranemu wykonawcy.

**Pytanie 5:**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie punkty poboru posiadają układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Stosownie do art. 38 ust. 4a i art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi oraz nie powodują zmiany treści ogłoszenia, oraz nie mają znaczenia dla przygotowania oferty, w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozestane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ, oraz udostępniono je na stronie internetowej bip.tyski-sport.pl.

*Alina Sowa*  
  
PREZES ZARZĄDU